


EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

PİYASADA ÖNE ÇIKAN HABER BAŞLIKLARI

➢ Blinken, bir anlaşma sağlayamadan Orta Doğu’dan ayrıldı

➢ Carry trade işlemlerinde yeni gözde dolar oldu

➢ Fed yetkilisi Bowman, temkinli olma çağrısında bulundu

➢ Asya-Pasifik ve petrol fiyatları düşüşte

➢ Bitcoin içi kısa pozisyonda yükselen risk karşısında uyarıda bulunuldu

➢ ABD verileri ve Jackson Hole beklenirken, piyasalarda ralliye ara verildi

➢ Çin Merkez Bankası yuana desteğini kıstı



TEKNİK GRAFİKEURUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.11313 – 1.11546 – 1.11781

1.10865 – 1.10470 – 1.10178

EUR/USD çifti, Çarşamba sabahı Avrupa seansının erken 
saatlerinde 1,1120 seviyesinde momentum kaybederek üç 
günlük kazanç serisini sonlandırdı. Piyasaların Çarşamba günü 
yayınlanacak olan Temmuz Federal Açık Piyasa Komitesi 
(FOMC) toplantı tutanakları öncesindeki temkinli duruşu, ABD 
Doları'na (USD) destek sağlıyor.
FOMC, Temmuz toplantısında federal fon oranını %5,25-%5,50 
aralığında sabit tuttu. Fed Başkanı Jerome Powell, basın 
toplantısında enflasyonun düşmeye devam etmesi durumunda 
bir faiz indiriminin masada olabileceğini belirtmişti. Toplantının 
güvercin tonu önceki seanslarda ABD Doları'nı zayıflattı. Ancak 
önemli etkinlik öncesindeki temkinli piyasa durumu, ABD Doları 
gibi güvenli liman para birimlerini destekliyor ve EUR/USD için 
bir engel oluşturuyor.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKGBPUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.30377 – 1.30596 – 1.30822

1.29934 – 1.29476 – 1.29047

GBP/USD çifti, Çarşamba günkü Asya seansında yaklaşık 1,3020 
seviyesinde işlem görerek dört günlük kazanç serisine ara verdi. 
Günlük grafik analizi, paritenin yükselen bir kanal formasyonu 
içinde yukarı yönlü bir trend izlediğini ve bu durumun boğa 
eğilimi olduğunu gösteriyor.
Hareketli Ortalama Yakınsama Iraksama (MACD) göstergesi, 
MACD hattının merkez çizginin üzerinde olduğu ve sinyal 
hattının üzerinde bir ıraksama gösterdiği için boğa 
momentumunu işaret ediyor. Ayrıca, 14 günlük Göreceli Güç 
Endeksi (RSI) 70 seviyesinin hemen altında konsolide oluyor ve 
bu da kısa vadede potansiyel bir düzeltme olabileceğini 
gösteriyor.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKUSDJPY

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

146.695 – 148.136 – 149.255

144.978 – 144.011 – 143.060

Japon Yeni (JPY), Çarşamba günü Japonya'nın Ticaret Dengesi 
verilerinin açıklanmasının ardından ABD Doları (USD) karşısında 
üç günlük kazanç serisine son verdi. Ancak JPY'nin düşüşü, 
yakın vadede bir başka faiz artırımı olasılığının artması 
nedeniyle sınırlı kalabilir. Yatırımcılar ayrıca Japonya Merkez 
Bankası (BoJ) Başkanı Kazuo Ueda'nın Cuma günü parlamento 
önünde yapacağı konuşmayı bekliyor. Ueda, geçen ay alınan 
faiz artırımı kararını tartışacak.
Japonya'nın Dış Ticaret Dengesi, Temmuz ayında 621,84 milyar 
yen açık vererek, Haziran ayında kaydedilen 224,0 milyar yen 
fazladan tersine döndü ve piyasaların 330,7 milyar yen açık 
beklentisinin altında kaldı. Bu yıl beşinci açık olan bu durum, 
ithalatın ihracattan çok daha hızlı artmasıyla sonuçlandı.

BUY SELL%60%40



TEKNİK GRAFİKXAUUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

2529 – 2540 - 2550

2505 – 2488 - 2472

Altın fiyatı (XAU/USD), Çarşamba günkü Asya seansında 2.500 
dolar psikolojik seviyesinin üzerinde dalgalanarak, önceki gün 
dokunulan rekor seviyeye yakın işlem görmeye devam ediyor. 
Federal Rezerv'in (Fed) faiz indirim döngüsüne başlayacağı ve 
Eylül ayında 25 baz puanlık (bps) bir indirim açıklayacağına 
yönelik beklentiler, faiz getirmeyen sarı metale destek veriyor. 
Bunun yanı sıra jeopolitik riskler, Çin'in ekonomik sorunları ve 
küresel risk iştahındaki hafif bozulma, güvenli liman 
niteliğindeki bu emtia için olumlu etkenler arasında yer alıyor.
Bununla birlikte, Gazze'de bir ateşkes umudu ve Salı günü 
görülen en düşük seviyesinden toparlanan ABD Doları (USD), 
altın fiyatlarındaki kazançları sınırlıyor. Yatırımcılar ayrıca, 
Çarşamba günü açıklanacak olan Temmuz ayı FOMC toplantı 
tutanakları öncesinde temkinli bir duruş sergiliyor.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKWTI

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

74.91 – 76.43 – 77.43

73.22 – 72.64 – 72.11

Batı Teksas türü ham petrol (WTI) fiyatları, Çarşamba günkü 
Asya seansında 73,00 dolar seviyesinin altında hafif negatif bir 
eğilimle işlem görüyor ve önceki gün dokunulan iki haftalık 
düşük seviyeye yakın duruyor.
Orta Doğu'daki arz kesintisi endişeleri, ABD Dışişleri Bakanı 
Antony Blinken'in Pazartesi günü İsrail Başbakanı Benjamin 
Netanyahu'nun Gazze'deki ateşkes anlaşmasını engelleyen 
anlaşmazlıkları çözmek için bir teklifi kabul ettiğini açıklaması 
sonrasında azaldı. Bunun yanı sıra, ABD ham petrol 
stoklarındaki sürpriz artış da petrol fiyatlarını olumsuz etkiliyor.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKNATGAS

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

2.310 - 2.494 – 2.646

2.181 – 2.115 – 2.042

ABD doğal gaz vadeli işlemleri, piyasanın talep artışını 
beklerken düşüş yaşadı; kilit direnç seviyesi 2,315 dolarda kaldı. 
Karışık hava durumu tahminleri doğal gaz piyasasında belirsizlik 
yaratıyor; üretim ise günlük 101 milyar kübik feet'e (bcf/d) 
geriledi. Aşırı arz, büyük üreticilerin üretimi azaltmaya zorladı; 
zirve yaz talebine rağmen fiyatlar düşük kalmaya devam ediyor. 
UBS analistleri 2025 yılı için temkinli bir iyimserlik öngörüyor, 
ancak daha ılıman bir kış doğal gaz fiyatlarının toparlanmasını 
geciktirebilir. Grafik kalıpları, doğal gaz vadeli işlemlerinde 
potansiyel bir boğa dönüşü işaret ediyor, ancak hava durumu 
önemli bir etken olmaya devam ediyor. Piyasa hareketleri, hava 
durumu desenleri ve erken Ağustos'ta tespit edilen potansiyel 
bir boğa dönüşü sinyali gibi teknik grafik sinyalleri tarafından 
etkilenmeye devam ediyor.

%30%70



TEKNİK GRAFİKDAX40

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

18496 – 18765 - 18917

18225 – 17991 - 17343

DAX endeksi on günlük kazanç serisini sonlandırarak, Siemens 
Energy'nin geniş çaplı bir piyasa düşüşüne öncülük etmesiyle 
Salı günü %0,35 düştü. Euro bölgesi enflasyonu Temmuz ayında 
%2,6'ya yükselerek Avrupa Merkez Bankası'nın faiz indirimi 
beklentilerini zorladı ve DAX hisseleri üzerinde baskı yarattı. 
ABD iş gücü piyasası endişeleri, Fed'in incelemeleri 
yoğunlaştıkça arttı; DAX görünümü, gelecek ekonomik veri 
yayınlarına bağlı. 
20 Ağustos Salı günü, Alman üretici fiyatları Temmuz ayında 
yıllık bazda %0,8 düştü; bu, Haziran ayında kaydedilen %1,6'lık 
düşüşten daha az belirgindi. Daha hafif düşüş, talep ortamının 
iyileştiğine işaret etti. Üreticiler, artan talep ortamında fiyatları 
artırabilir ve maliyetleri tüketicilere yansıtabilir.

BUY SELL%55 %45



TEKNİK GRAFİKNQ100

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

19829 - 20216 – 20692

19386 – 19079 - 18676

Son birkaç seansta yükseliş gösterdikten sonra, hisse senetleri 
Salı günü ticaret günü boyunca yön bulmakta zorlandı. Ana 
ortalamalar gün boyunca değişim çizgisi etrafında gidip 
geldikten sonra günü hafif bir düşüşle tamamladı.
Ana ortalamalar, günün en düşük seviyelerinden oldukça 
yukarıda kapansa da yine de kırmızıda kaldı. Yatırımcılar, 
Çarşamba günü açıklanacak olan Federal Rezerv'in son para 
politikası toplantısının tutanaklarını, gelecek ayki olası faiz 
indirimi hakkında ek ipuçları almak için analiz etmeleri 
muhtemeldir. Haftanın ilerleyen günlerinde, Fed Başkanı 
Jerome Powell ve diğer Fed yetkililerinin Jackson Hole Ekonomi 
Sempozyumu'ndaki açıklamaları da dikkat çekecektir. CME 
Group'un FedWatch Tool'una göre, gelecek ay %73,5 olasılıkla 
çeyrek puanlık bir faiz indirimi ve %26,5 olasılıkla yarım puanlık 
bir faiz indirimi bekleniyor.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKBTCUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

60366 – 61327 - 62387

58445 – 46646 - 54749

Bitcoin'in fiyatı, artan transfer hacimlerine ve küçük 
yatırımcıların panik satışlarına rağmen geçen hafta boyunca 
59.000 dolar civarında dalgalandı. Satış baskısı, günlük 
ortalama BTC ticaret transfer hacminin 650.000 dolardan 
765.000 dolara yükselmesine neden oldu.
CryptoQuant'tan alınan verilere göre, BTC fiyatındaki 
dayanıklılık, bu küçük yatırımcıların panik satış baskısını 
alıcıların etkili bir şekilde absorbe ettiğini gösteriyor, özellikle 
57.000 dolar fiyat seviyesi civarında. Bu davranış, büyük 
yatırımcılar arasında Bitcoin'e yönelik artan talebi de 
gösteriyor; bu yatırımcılar, mevcut "çekici fiyat" seviyesinden 
daha fazla Bitcoin satın almaya odaklanıyor. Büyük sahiplerin 
bu tutumu, Bitcoin için sürdürülebilir bir toparlanmanın yakın 
olabileceğini işaret ediyor.

SELL%35%65



RİSK - UYARI ve YASAL SORUMLULUK BEYANI

Marj üzerinden işlem gören tüm finansal ürünler, sermayeniz için yüksek derecede risk taşır. Bunlar bazı yatırımcılara uygun olmayabilir ve fazla miktarlarda fon 

kaybedebilirsiniz. Lütfen ilgili riskleri tam olarak anladığınızdan emin olun ve gerekirse bağımsız tavsiye alın. Daha fazla bilgi için RİSK UYARISI çatısı altında 

uzman kişilerden destek alın. First Global LTD. IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Yasaları uyarınca kurulmuş kayıtlı bir 

şirkettir. Tüm müşterileri doğrudan IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Komisyonuna bağlıdır. 

First Global LTD. tarafından yayınlanan herhangi bir bilgi, değerlendirme, analiz, tahmin, görüş ve diğer bilgiler (topluca “Bilgi”). First Global LTD. web 

sitelerinde, üçüncü taraf web sitelerinde, pazarlama materyallerinde, haber bültenlerinde, bireysel e-postalarda ve mektuplarda, bireysel görüşmelerde veya 

yazılı veya sözlü herhangi bir biçimde sağlanan, bir direktör, memur, çalışan veya temsilci iletişimi (toplu olarak “Yayınlar”) yalnızca bilgi amaçlı ve/veya 

pazarlama amaçlıdır. Özel olarak belirtilmedikçe, hiç bir First Global LTD. yayını herhangi bir para birimi, ürün veya finansal araç satın almak veya satmak, 

herhangi bir yatırım yapmak veya belirli bir ticaret stratejisine katılmak için teklif olarak yorumlanmamalıdır. Aksi herhangi bir şey dikkate alınmaksızın (özellikle 

belirtilmese bile), First Global LTD.’nin hiçbir yayını, bu tür bir teklifin yasa dışı olacağı bir yetki alanında teklif olarak yorumlanmamalıdır. Bu tür algılanan 

teklifler First Global LTD. tarafından üstlenilmeyecektir.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerine ilişkin olarak First Global LTD. personelince yapılacak teknik ve temel analizin kişiden kişiye farklılık arz edebileceği, bu 

analizlerde yapılan öngörülerin gerçekleşmeme riskinin bulunduğu dikkate alınmalıdır. 


	Slayt 1
	Slayt 2
	Slayt 3
	Slayt 4
	Slayt 5
	Slayt 6
	Slayt 7
	Slayt 8
	Slayt 9
	Slayt 10
	Slayt 11
	Slayt 12

